

**Comune di SANDRIGO**

**Verbale n.06 del 14/03/2022**

Verbale di parere su Proposta di Delibera di Giunta Comunale n. 34 del 14/03/2022.

In data 14 marzo 2022 il sottoscritto dott. Teddi Cavinato, quale revisore Unico, ai sensi dell'art. 239 del D.Lgs. n. 267/2000, ha esaminato la proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 14/03/2022 avente ad oggetto: "RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 29 DEL 10/03/2022";

**PRESO ATTO** che con l'adozione di tale delibera la Giunta intende rettificare un errore materiale causato da un al funzionamento del software in fase di aggiornamento, come specificato nella proposta di deliberazione sopracitata;

**RICHIAMATO** il proprio verbale n. 4 del 10/03/2022 con il quale il sottoscritto esprimeva parere favorevole alla proposta di deliberazione n. 29 del 10/02/2022 avente ad oggetto: "APPROVAZIONE DEL RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2021 (ART. 228, COMMA 3, D.LGS. 267/2000 E ART. 3, COMMA 4, D.LGS. 118/2011)";

**RITENUTO** a seguito della rettifica apportata di modificare le tabelle di cui alle pagg. 4 e 13 contenute nel verbale summenzionato in relazione ai soli residui attivi conservati a competenza al 31/12/2021 (dei soli titoli 1 e 9) come segue:

<b>Titolo</b>	<b>Accertamenti 2021</b>	<b>Accertamenti reimputati</b>	<b>Riscossioni c/competenza</b>	<b>Accertamenti mantenuti (residui competenza 2021)</b>
Titolo 1	2.761.441,49 €	- €	2.570.996,17 €	190.445,32 €
Titolo 2	515.803,66 €	- €	423.176,70 €	92.626,96 €
Titolo 3	972.516,90 €	- €	851.347,01 €	121.169,89 €
Titolo 4	2.364.803,02 €	- €	1.687.246,14 €	677.556,88 €
Titolo 5	- €	- €	- €	- €
Titolo 6	- €	- €	- €	- €
Titolo 7	- €	- €	- €	- €
Titolo 9	640.088,44 €		637.432,80 €	2.655,64 €
<b>TOTALE</b>	<b>7.254.653,51 €</b>	<b>- €</b>	<b>6.170.198,82 €</b>	<b>1.084.454,69 €</b>

**STUDIO**  
**Dott.Rag. Cavinato Teddi**  
COMMERCIALISTA - REVISORE CONTABILE

	2016 e precedenti	2017	2018	2019	2020	2021	Totale
Titolo 1	171.186,25 €	46.442,83 €	57.056,34 €	90.926,06 €	580,89 €	190.445,32 €	<b>556.637,69 €</b>
Titolo 2	3.237,68 €	- €	10.000,00 €	16.959,75 €	14.870,50 €	92.626,96 €	<b>137.694,89 €</b>
Titolo 3	6.181,11 €	1.451,47 €	2.574,60 €	3.600,20 €	19.669,73 €	121.169,89 €	<b>154.647,00 €</b>
Titolo 4	- €	- €	34.146,00 €	56.699,63 €	33.678,86 €	677.556,88 €	<b>802.081,37 €</b>
Titolo 5	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
Titolo 6	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
Titolo 7	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
Titolo 9	489,00 €	- €	- €	- €	50,50 €	2.655,64 €	<b>3.195,14 €</b>
<b>Totale</b>	<b>181.094,04 €</b>	<b>47.894,30 €</b>	<b>103.776,94 €</b>	<b>168.185,64 €</b>	<b>68.850,48 €</b>	<b>1.084.454,69 €</b>	<b>1.654.256,09 €</b>

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile rilasciati dalla responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 239 del T.U.E.L.,

**ESPRIME PARERE FAVOREVOLE**

alla proposta di deliberazione di Giunta comunale n. 34 del 14/03/2022 avente ad oggetto: "RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 29 DEL 10/03/2022".

Campo San Martino, il 14 marzo 2022

Il Revisore Unico  
Dott. Teddi Cavinato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.